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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-31-pazdziernika-2-listopada/
https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-31-pazdziernika-2-listopada/


31 października – Halloweenowy Escape Room w Bibliotece! Wejdź, rozwiąż
zagadkę i wygraj nagrodę

Start: godz. 17:00, Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul.



Wieniawskiego 19/C

Zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież do wspólnej, mrocznej i zabawnej
przygody!Na odważnych uczestników czekają tajemnicze zagadki, zakodowane
wiadomości i literackie łamigłówki — tylko rozwiązując je wszystkie, uda się uciec
z bibliotecznego escape roomu!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/halloweenowy-escape-room-w-bibliotece-wejdz-rozwiaz-zagadke-i-wygraj-nagrode/


31 października – DARŁOWO Fire Show 2025

godz. 19:30, Rynek Miejski w Darłowie



To impreza, która trwa zaledwie niespełna 30 minut, a przyciąga ogromną i zachwyconą
publiczność, a Ta podziwia pokaz z uśmiechem w blasku ognia. Pokochaliście Darłowo Fire
Show. Dziękujemy. Dlaczego „Game Over”? Możemy zdradzić, że tym razem zabierzemy
Państwa i najmłodszych widzów w podróż, która będzie tym razem nawiązywała do świata
stworzonego z „gorących pixeli”. A to oznacza, że spotkamy postacie ze znanych… gier
komputerowych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlowo-fire-show-2025/


31 października – After party po darłowskim pokazie ognia

Start: godz. 20:00, Karczma Rzymska, ul. Powstańców Warszawskich 26



Dzieje się coś w karczmie? To pytanie stawiało wielu, a my w kwietniu tego roku je
zadaliśmy publicznie po raz pierwszy. Odpowiedzią była rekordowa impreza w Karczmie
Rzymskiej. Dlatego już 31 października specjalnie dla Was Bonzay i Dj Dandes ponownie
sprawią, że będzie to pytanie na ustach darłowiaków. Odpowiedzią na to pytanie jesteście
Wy. A my na Was będziemy w tym dniu czekać. To tutaj poczujecie się jak na Letnim
Sylwestrze.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/54878/


31 października – Noc Duchów Nosferatu – symfonia grozy

godz. 20:30, Zamek Książąt Pomorskich, ul. Zamkowa 4



W niezwykłej scenerii gotyckich murów darłowskiego muzeum wyświetlony zostanie
klasyk światowego kina niemego – „Nosferatu – symfonia grozy” (reż. F.W. Murnau, 1922).
Ten ponadczasowy film, będący adaptacją „Drakuli” Brama Stokera, to arcydzieło
niemieckiego ekspresjonizmu filmowego, które po dziś dzień zachwyca swoją
nastrojowością, plastycznymi kadrami i tajemniczym klimatem. Czarno-biała stylistyka
impresjonistycznych widoków, zamków, uliczek i marynistycznych pejzaży ożyje na nowo –
tym razem w nowoczesnej, na żywo wykonywanej interpretacji muzycznej.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/noc-duchow-nosferatu-symfonia-grozy/


1 listopada – Kwesta na rzecz darłowskiego hospicjum

godz. 8:00-16:00, W Darłowie kwesta prowadzona będzie przy: Bramie głównej Cmentarza
komunalnego, Wejściu od ulicy Wieniawskiego, Bramie przy ulicy Tynieckiego, Schodach



przy ulicy Tynieckiego, Bramie głównej nowego cmentarza

W sobotę, 1 listopada, Fundacja Charytatywna „Morze Miłości” organizuje zbiórkę
publiczną na rzecz Domu Hospicyjno-Opiekuńczego Caritas im. Bpa Czesława Domina
w Darłowie. Tego dnia w godzinach 8:00 – 16:00 w Darłowie, Sławnie, Rusinowie
i Postominie kwestować będą włodarze miasta, samorządowcy, radni oraz pracownicy
instytucji publicznych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/kwesta-na-rzecz-darlowskiego-hospicjum/


1 listopada – Na 4 Strony Świata – koncert „ECHO”

godz. 17:00, Kościół Świętej Gertrudy



Na 4 Strony Świata to koncert wyjątkowy, grany w różnych intencjach i w różnych
kierunkach.
Grany prosto z serca, z najwyższą starannością. Koncert delikatny i troskliwy, pełen
szacunku, zadumy i wzruszeń. To koncert, którego zadaniem jest uwalniać emocje, otulić
empatią.
Ma służyć tym, dla których go gramy jak również nam – tym pozostałym, w tu i teraz…

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/na-4-strony-swiata-koncert-echo/


2 listopada – MKS Darłovia Darłowo – Świt II Szczecin

godz. 15:00 – Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mks-darlovia-darlowo-swit-ii-szczecin/

